UBND THỊ XÃ TỊNH BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD Tịnh Biên, ngày 07 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố danh sách thí sinh, thời khoá biểu thực hành

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP
ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý
viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1680/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên
chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập ngành giáo dục và đào tạo trực thuộc
UBND thị xã Tịnh Biên năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 4271/TB-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân thị xã về việc tuyển dụng viên chức làm việc trong các đơn vị
sự nghiệp công lập ngành giáo dục và đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân thị xã
Tịnh Biên năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 11492/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên
chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập ngành giáo dục và đào tạo trực thuộc
Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 256/TB-HĐ ngày 24 tháng 02 năm 2025 của Hội
đồng tuyển dụng về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển Vòng 2 và
một số nội dung liên quan đến kỳ tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự
nghiệp công lập ngành giáo dục và đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân thị xã
Tịnh Biên năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo nội dung như sau:
1. Danh sách thí sinh dự thi vấn đáp và danh sách thí sinh dự thi thực

hành, thời khoá biểu thực hành (đối với vị trí giáo viên) kỳ tuyển dụng viên chức
năm 2024.

Kèm theo danh sách
2. Yêu cầu thí sinh rà soát kỹ nội dung thông tin được ghi trong danh

sách. Nếu có nội dung không đúng với hồ sơ đăng ký của thí sinh thì liên hệ
Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Tịnh Biên qua số điện thoại di động: 0917
699 388 để điều chỉnh chậm nhất vào ngày 12 tháng 02 năm 2025.

2

2

Thời gian tổ chức vấn đáp và thực hành sẽ thông báo sau.
Đề nghị thí sinh thường xuyên theo dõi các thông tin có liên quan đến

việc tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Tịnh Biên năm 2024
trên Cổng Thông tin điện tử thị xã Tịnh Biên hoặc Cổng Thông tin điện tử
Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Tịnh Biên./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND thị xã;
- Phòng Nội vụ (139);
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Cổng TTĐT thị xã Tịnh Biên;
- Cổng TTĐT P.GD và ĐT;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã;
- Lưu: VT, NC.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ
Lý Thúy Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T08:02:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T08:02:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!